



**SDI Review Form 1.6**

Journal Name:	<a href="#">International Journal of Medical and Pharmaceutical Case Reports</a>
Manuscript Number:	<b>Ms_IJMPCR_25429</b>
Title of the Manuscript:	<b>Rare fracture of coronoid process along with zygomatic complex fracture- a case report</b>
Type of the Article	<b>Case study</b>

**General guideline for Peer Review process:**

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound.

To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)



**SDI Review Form 1.6**

**PART 1: Review Comments**

	<b>Reviewer's comment</b>	<b>Author's comment</b> <i>(if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)</i>
<b><u>Compulsory</u></b> REVISION comments		
<b><u>Minor</u></b> REVISION comments	<p><b>Abstract:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- The sentence below was repeated in the abstract section. Please remove one.</li> </ul> <p><b>“One of the important factors determining the success of treatment of midfacial fractures is early and correct diagnosis”</b></p> <p><b>Introduction:</b></p> <p>The sentences in lines 14, 15 and 16 should be referenced.</p> <p>Line 21: Please add “of” to the sentence that began with “The prevalence and patterns (of) mandibular fractures...</p>	<p>Thank you for your comments.</p> <p>We have deleted the repeated sentence.</p> <p>We have referenced and highlighted the reference in yellow</p> <p>We have added “of” and highlighted it in yellow</p>
<b><u>Optional/General</u></b> comments	<p>Please edit the entire manuscript for correct use of English, punctuations and typos; otherwise it is a very well written case report with a clear focus and should be published.</p>	<p>Thank you for your comments. We have checked the manuscript for correct usage of English and done the necessary changes</p>